
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/229/2017 

RADY GMINY W LGOCIE WIELKIEJ 

z dnia 14 grudnia 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Gminnego Ośrodka Zdrowia  

w Lgocie Wielkiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) w związku z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1638; z 2016 r. poz. 1948 i poz. 2260; z 2017 r. poz. 2110) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Gminnego Ośrodka Zdrowia w Lgocie Wielkiej, stanowiącym 

załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/150/2016 Rady Gminy w Lgocie Wielkiej z dnia 27 lipca 2016 r. wpro-

wadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust.1 słowo „przedsiębiorstwie” zastępuje się słowami „zakładzie leczniczym”; 

2) w § 12 ust. 1 słowo „przedsiębiorstwa” zastępuje się słowami „zakładu leczniczego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lgota Wielka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy w Lgocie Wielkiej 

 

 

Piotr Nita 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 grudnia 2017 r.

Poz. 5469


		2017-12-15T13:36:07+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




